
UCHWAŁA NR XIII/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Ząbkowicach Śląskich wykonywania zadań własnych z zakresu gospodarki nieruchomościami  Gminy 

Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 2, art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXVII/244/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 grudnia 
2020 roku w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu gospodarki nieruchomościami 
Gminy Ząbkowice Śląskie Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621F642D-063F-42AD-9793-29D246A55720. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmiany sposobu wykonywania zadania własnego z zakresu obejmującego zarządzanie 
mieszkaniowym zasobem gminy oraz gminnymi lokalami użytkowymi oraz realizację remontów  
i modernizacji obejmujących mieszkaniowy zasób gminy oraz gminne lokale użytkowe poprzez 
zastosowanie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Sporządziła: Beata Kruk - Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  

 

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomosciami Rafał Kozak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621F642D-063F-42AD-9793-29D246A55720. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/83/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


